PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 04.07.2025                                                                                    № 814
станица  Ленинградская

              О   внесении  изменений   в   постановление    администрации

муниципального    образования   Ленинградский     район

от 13 апреля 2017 г. № 415 «Об утверждении административного
регламента      предоставления    муниципальной     услуги
«Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование

 земельного участка,  находящегося   в государственной или
муниципальной собственности, без проведения торгов»
          На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 декабря 2024 г. № 538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 20 июля 2021 г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 13 апреля 2017 г. № 415 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2024 г. № 1448 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 13 апреля 2017 г. № 415 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» признать утратившим силу.
          3. Отделу имущественных отношений администрации Ленинградского муниципального округа (Тоцкая Р.Г.) обеспечить официальное опубликование и  размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (www. adminlenkub.ru).

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника отдела имущественных отношений администрации Тоцкую Р.Г.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского
муниципального округа

           Ю.Ю. Шулико
_1814782378.unknown